关于对教工食堂进行满意度调查的通知

各基层工会：

为了了解教职工对教工食堂满意的程度，现将相关调查方案通知如下：

一、调查时间：2017年11月6日---2017年11月30日

二、调查目的：收集意见、建议，更好地服务教职员工。

三、调查样本：学院教职工人数的20%以上，即各分工会参与调查的人数不低于本单位的20%。

四、调查方式：采用网上问卷调查。

五、调查过程：

1、各分工会委派专人负责通知、收集、报送此次调查材料

2、各分工会在学院OA系统或工会网页上自行下载《教职工对教工食堂满意度调查表》；

3、组织20%以上的教职工参与调查，每人填写一张表格，其中被调查者为xx单位1、xx单位2，•••••• xx单位n，如工商1、工商2，•••••工商n,即参与调查者n个就编号到工商n，其他内容的填写见表格中备注说明；

4、各分工会收集者于2017年11月30日之前把各个参与调查者的表格收集打包后发到ygh7659323@163.com

附：教职工对教工食堂满意度调查表

学院工会委员会

2017-11-3

附件：

教职工对教工食堂满意度调查表

被调查者：                     2017 年  11 月     日
	项目
	具体内容
	满意
	基本满意
	不满意
	备注

	食堂卫生
	餐厅、厨房及周边卫生环境

	每个项目只能选择一个，即在满意、基本满意或不满意的下面打“√”

	餐具、桌椅干净卫生

	食材安全
	鱼、肉、菜等食材新鲜，

清洗干净

	服务态度
	食堂工作人员衣着整洁，

热情服务，文明用语

	饭菜质量
	菜品：品种、质量

	汤品：品种、质量

	米饭：品种、质量

	面食：品种、质量

	总体评价

	意见和建议（请用文字说明）